Jemkowice wywody

Rocznik Tow. Herald. III nr 281

Ozeunowo

zakr/

1507

Amie ducasse Meseriac cum filiis  
stansles et Joanne auditiss  
testimoniis --- Jacobi de Oz.  
de armis Prandzyozi ---  
nobilitatem Alberti Polak Gromoz  
ky seu Suchozyzky ... compro-  
bat.

urp 23. 169

urps IV 1. 189

Cyebmzewo

crédit  
(1512)

gus. Jaido. pallatimides de C.

f. caterina us. nob. Nic. Plichcrin de

Skotnyky

et alii pueri poveri

et poverandi

Pierch. wren. 5, 50

Ozyemnyewo

cièch

(1516, 1516)

Anna dux et tutrix,  
Joannes [et Stanislaus] duces Mazovie:

generosis et nobilibus iudici, subiudici terre Zacro-  
oziniensis ceterisque officialibus et zuppariis in iudi-  
cio terrestri in Novemiasto ... gratiam nostram.

Generosi et nobiles ~~grata~~ ... accepimus in querela  
nomine generosi Jacobi de Cz. pincerne Zacrociuniensis,  
qui nobilem Jacobum de Nosyelsko citavit et ~~in~~  
proposuit super eum pro laborioso Stanislaw ab  
ipso pincerna. profugo de manso cum ordine  
terrestri et cum aliis rebus, cum censu, 3-bus  
vaccis, 2-bus bobis, 5 equis et 2 sexag. gr.  
subsidi ad villam Nosyelsko, qui homo profu-  
gus cuncto dicti pincerne se esse agnovit coram  
advocato de Nosyelsko, quod ipse Jacobus de Cz.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 21, 578-582

✓

paratus erat docere. Vos denique iuris ordine  
servato super dictum Jacobum de Nosyelsko penas  
decrevistis et hominem prefatum cmetonem profu-  
gum dicto actori pincerne cum predictis rebus  
restituere, sed ipse Jacobus de Nosyelsko tanquam  
reus ad nostros terminos ducales cum iure suo  
non responsivo se revocavit, prout hoc ipsum  
vidimus ex rescripto ex libro terrestri Novomiestensi  
non petenti. quod fieri ~~sequit~~ absque dampno et preiudicio  
dicti Jacobi de Cz., propterea vobis mandamus,  
quatenus iuxta sententiam et decretum vestrum in  
ipsa causa predicta procedatis et continetis, insti-  
ciaque ... iuxta iurisformam et terre consuetu-  
dinem pro dicto homine cmetone profugo et  
rebus eius dicto pincerne actori cum dicto Jacobo  
de Nosyelsko faciatis, quia citacio et causa ver-  
titur pro ordine terrestri, non obstante appellacione  
et revocacione ad terminos nostros ducales.

Crédit/Armen

Crzybenzense, Crzembenzense (1518)

honesta Dorothea ux. Jacobi Kloss etc. 7.

hon. Hedwigin Haykova de Polt.  
qui summam pecuniam exsolverat et

lab. Nic. Woserkowicz etc.

lab. Nic. Kray etc.

} cuius familia ve-  
niam in 2 vehiculis  
feram receperat  
pro parte solutionis

Publ. Vest. 1. 346

Czyżbyżewo

Dwór. Klomfowa de a.

Crèche/Cremon.

(1518)

Putt. test. 1. 379

[Cimmueo]  
Cyeboyeo

Pan. Cudi / Cimmueo

(1521, 1522)  
1522

Sophia + Jacobi

h. Val G. princ. Zakr. ex.

Bernardi de Golinino patri no et patris  
filiis eius iam notis et nascendis portionis  
in bonis patris in ducatu Mor. et in Regno Pol.  
innotuit.

AK 82, 134.

Czyembnyewo, czyembnywo

(1522) I  
18

"Testes -- honor. d. Joannis Gussiorowski actu presb. carto-  
honor. d. Wic. pleb. in Ci. --

1. dectis d. ser. <sup>Matthias vicar. in Ci. -- 70 annorum</sup>  
c. v. u. -- <sup>ante festum Pentecostes</sup>  
Veni inducens ad Ci. et eodem die con-  
tabat missam, tandem venit ad festum post missam  
et narrabit quod sibi d. pleb' servicium ad promocio-  
nem dñi Clycerenski dedit. Tandem quando venit indu-  
cens ad servicium ipso die s. Petri, prefatus pleb. -- ad  
habitationem suam inducentem mittere voluit, quous-  
que a promotore suo dño Clycerenski litterat attulerit.  
Qui inducens locando se cum cur[ru] ad stabulum  
festis, ad dñum Clycer. pro litteris promotorialibus ad  
Makono equitavit, quem in Makono non invenit.  
-- Tandem secundario misit suum famulum -- ad Pa-  
dzymyno, qui -- attulit litteras a dño Clycerenski -- Tandem  
inducens -- ad d. plebanum  
A. D. J. P. T., Ep. 204, 157-157, in, quem quousque [?].

quarta die ad habitacionem misit; -- Inducens venit  
ad d. d. -- dicens: domine Matric, d. pleb? ita verba  
michi dicebat, quod essem meretricarius, tabernator,  
et alia verba. -- -- nescis sponsaliorum verba pronun-  
ciare, et alia verba plura, que debis propter defectum  
auditus se ~~non~~ audire dixit -- Tandem in instanti  
vocato inducent et alii presbiteris ad sacrificium dixit  
inducenti: melioraris, quia faciam tibi festum s. Petri  
citto. Tunc inducens dixit: si et hodie. Lebarus  
dixit: vade, vade. Et sic inducens misit pro curru  
et foras equitavit --

2. Festis dicit. Andr. de Wapierky minister schole  
in Cryemburgens -- annorum ut appellatur 20 c. v. n.  
-- : pleb? -- dixit inducenti: ubi tu studuisti? inter  
meretrices, quod nescis verba sponsaliorum pronun-  
ciare. Inducens dixit; quod bene pronuntiavi et in scrip-  
tis ita habeo. Tandem pleb. dixit: ubi ea conscripsis-  
[c. d.]

Cryemburgus, Cryemburgus

(1522)<sup>II</sup>

[c.d.] ti<sup>2</sup> in taberna inter meretrices! et alia plura  
verba -- Tunc pleb. inducenti dixit: studeas si vis  
melius et melioraris, ~~tu~~ habebis festum. Petri-  
citta. Inducens dixit: quid festum. Petricitta habe-  
bo, nunc iam equito. Cui pleb. dixit: equite, equita,  
et tandem inducens equitavit. --

3. testis dixer. Mich. de Tarenyn coadiutor  
in ci. -- vidit festi, quando minister, secundus  
suis contestis, vocavit inducentem de mandato  
pleb. ad sacrificium -- "

ADJ. PT., Ep. 209, 157-1570

ciężki / ciemniejszy

Cyebonyewo

(1522)

Jacob.

(<sup>men</sup>  
Luzoris? 2.)

genus de C.

siucewa

(fr. sin. <sup>hasimus, habet filiam</sup>  
 $\frac{1}{2}$  opidi slownow et villa

Zakroci meń

Thamosin, Solnow, Cortynye

Konwica, Wasylow, Zylmno et alia bona in terra  
belsen. divisione inter fokes spectancia, Stan<sup>o</sup> et Joa  
ducibus pro mayo agri in villa ducali Oppinogora  
prope Cyebonow comitat

Mk 32.123.

Par. Cechy / Ciemn  
lub Sącz / Sącz.  
Czebnyewo (1523, 1524)

<sup>javob.</sup> D. de S. (<sup>par. rans.</sup> cons. n. de  
Nec' chros Czeczowski) <sup>Heckigis owin</sup>  
~~Brokovo dist. dyreii~~  
filiu charge. in. Georgii de Brokovo de dist. dyre.  
patris bononi in ducatu M. et in Regno P. S. scribit  
porciones

MK 22, 247<sup>v</sup>

Czeleonyewo ciedr (1527)  
" sedes ... Johis Muzsinshi in yungere vicarii

[1. sedes ...] Jther. de c. --

2. sedis lab. Mathias subot de c. -- anno  
vnam ut apparet 40 c. v. h. "

A. J. P. C., Ep. 209, 339-339.

Cribo nyewo

(1527)

11. Testis -- honeste Doctoris de C. Combra Bostol. Vjkklowyer de B.

1. Testis haecst ~~de~~ die de C. -- : Bostol ab annis 12 amabat  
eandem Dor. et aliquos annos -- veniebat ad domum testis  
et rogabat eundem, ut iret ad Dor<sup>m</sup> prefatam, rogando  
ipsam, ut vellet venire ad domum testis et visionem  
habere cum eodem Bost<sup>o</sup>. Et veniebat Dor<sup>a</sup> aliquos annos  
ad testem et sedebat insinuat -- -- dicebat ad Dor<sup>m</sup>  
volo te habere in uxorem, non vis tibi molestum, neque  
vota aliam preber te habere in uxorem, et amabo te  
ut amicum meum charissimum -- testis sororem  
germanam dicte Dor. habet in uxorem -- -- prestat  
ipsum Bost<sup>m</sup> cum ipse Dor. insinuat iacentes circa septem  
nocturno tempore et non ex alio prolem habet, nisi ex  
ipso --  
2. Testis honest. Item Gosdnyowyer -- respondit  
se fore dicte Dor<sup>e</sup> -- fratrem amicum -- "

ADJ. P. Ep. 204, 3335

[Gemniowo]

cich.

6 III 1540.

MRPS IV, nr 20161.

Tutoria Petri, Jacobi, Sophie et Hedwigs, liberorum Stanislas  
Byemniowski, data Adriano Golluski cast.<sup>o</sup> Gzorneus et Albo  
cius Stanislas annihillatur, tutorque eorum Nicolaus de  
Nisurice, palatinus Belzensis, uti consanguineus et frater  
patrueelis dicti Stanislas nomiatur. MK 67, 147.